МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
_______________________________ ШКОЛА V? 104_______________________________

Российская Федерация, 3 4)028, юрод Краснотар. улица нм. Героя Аверкиева ДА.. 32,
тел./факс (861) 992-44-61. е-тай: кскоо! 104(й киЬаппс! гп

П РОТОКОЛ № 5
заседании Наблюдательного совета

Дата проведения заседания: 09.02.2022 I.
Место проведения заседания: МАОУ СОШ № 104.
Форма проведения заседания: очная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОШ ГА:
1. Коротких I ГБ. - учитель МАОУ СОШ № 104
2. Козлов С.В.. - член совета родителей МАОУ СОШ № 104
3. Вана! Е.А.- член совета родителей МАОУ СОШ № 104
4.Честнова А.С. - учитель-логопед МАОУ СОШ № 104

ОГ( УТ( ГВОВАЛН ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА:
1. Краснова Е. И. - заместитель директора департамента муниципальной
собственности и городских земель МО города Краснодар
2. Терещенко Н.В. член совета родителей МАОУ СОШ № 104
3. Грушко О.А. - начальник отдела образования 1ГВО
4. Ясельская Ю.М главный специалист огдета реестра муниципальной
собственности и городских земель МО города Краснодара

В соответствии с ч. 5 ст. 12 Федерального закона ог 03 ноября 2006 го щ У» 1 "4-
ФЗ «Об автономных учреждениях» все члены Наблюдательного совета и тешены о
времени и месте проведения и па заседании присутствуют 4 из 8 членов. Усыновлено
наличие кворума. Заседание Наблюла!елыюго совета является правомочным

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение вопроса о передаче на условиях безвозмездного пользования

государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Городской
поликлинике № 12 города Краснодара» мпншчерства здравоохранения Краснодарскою
края недвижимого имущества МАОУ СОШ № 104.

СЛУШАЛИ:
Качаловскую Е.В.. директора МАОУ СОШ №104. которая предложила передать

на условиях безвозмездною пользования юсударст венному бюджетному учреждению
здравоохранения «Городской поликлинике № 12 юрода Краснодара» министерства
здравоохранения Краснодарскою края в целях организации ме пшинского

оослуживания учащихся нежилые помещения, расположенные по адресу: юрод
Краснодар, ул. Аверкиева А.А.. 32, общей площадью К 1,8 кв.м., в гом числе:

Лигер Этаж
помещения по
тех.паспорт}

()5шая п очпы и.
(КВ.М)

1 1 (именование по
экспликации

1 27 23,8 Кабинет зам, директора
_А__ ь 1 .... 26 16,1 процедурный кабинет

А
- ----- 1 ----  I ■ ■ 23 18.6 прививочный кабинет

А
Г ™"и"ь-----------------  ■ 11

I --- --- 1 35 4.8 Подсобное помещение
; а —_—_ _.

1_____ Ь ______________34 _____________ 4,9 , КУН
А______ 32 1.8 1 мы вл 1ЬН;1Я
А1------------ Д зз 2,2 1 ул чет

1 л 1 ___________ _____30 ______________ 11 оде об ное поме щен не

Договор безво тмсздного пользования недвижимым имуществом муниципального
автономною общеобразовательного учреждения заключается без проведения тортов.

( рок действия договора до 31.08 2п2о тода, распространив условия действия
договора безвозмездного пользования на правоотношения сторон, возникшие с
09.02 2022

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать учре тите по в лине а гмиттис 1рации медицина тьиого образования

юрод Краснодар дать сот тасис ты передачу в безвозмездное пользование
государег венному бюджетному учреждению здравоохранения «I ородской
поликлинике № 12 города Краснодара» недвижимого имущества МДОУ СОЩ №104
на склзаины' выше - <. ловлях 1*

« За» - -I чел
ч ] ]ро I 11 М >• 0 ЧС ’

«Воздержались»' о чел.

Предел 1угсль ин-с шния Наблюдательного совета/
  ______/7 .Коротких Н.Б.

подпись

Секретарь тисе тания I (аблюдательногоеовеза
 .. гУ Честнова А.С.

ТК |ПИсЬ

	Page 1
	Page 2